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Clubs and entries 
9 –ти Меѓународен Карате Турнир “СТРУГА ОПЕН - 2012” - 2012-09-29 

Clubs: 41 / Entries: 308 

2012-10-04 09:38:03:815 

Nation / Club Number of entries 
ALBANIA (ALB) / Карате Клуб Елбасани - Елбасан(Елбасан) 11 
ALBANIA (ALB) / Карате Клуб Таши - Елбасан(Таши) 8 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб АС - Гнилане(АС) 11 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Бардоши - Приштина(Бардоши) 7 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево(Беса-Ллузан) 6 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Дарданиа - Гњилане(Дарданиа) 14 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Дрита - Гњилане(Дрита) 10 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Елита - Гнилане(Елита) 18 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб ЛЛАПИ - Подујево(ЛЛАПИ) 4 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Приштина - Приштина(Приштина) 18 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб ФАН - Приштина(ФАН) 6 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Шарри - Феризај(Шарри) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Бучим Феникс - Радовиш(Бучим Феникс) 15 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Вардар - Скопје(Вардар) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гезими - Отља(Гезими) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гив - Скопје(Гив) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини) 13 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Елди-Кан - Скопје(Елди-Кан) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Камиказе - Тетово(Камиказе) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Кожув - Кавадарци(Кожув) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Лукас - Прилеп(Лукас) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Маваши - Скопје(Маваши) 5 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ринија - Кичево(Ринија) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Скардуси - Тетово(Скардуси) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Солидарност - Скопје(Солидарност) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Теута - Куманово(Теута) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Тигар - Скопје(Тигар) 5 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Уранику - Дебар(Уранику) 11 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ускана - Кичево(Ускана) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати) 8 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Форца - Скопје(Форца) 15 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин) 12 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Цветан Димов(Цветан Димов) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Чоле - Охрид(Чоле) 11 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шкумбини - Тетово(Шкумбини) 30 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун) 5 
MONTENEGRO (MNE) / Карате Клуб Улкини(Улкини) 6 
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Official Results 

9 –ти Меѓународен Карате Турнир “СТРУГА ОПЕН - 2012” - 
2012-09-29 

2012-10-04 09:35:48:283 

Ката Жени 1999 

Ката Жени 1999 
1 Цветкоска Теодора Карате Клуб Ринија - Кичево  MACEDONIA 
2 Савиќ Ана Карате Клуб Тигар - Скопје  MACEDONIA 
Ката Жени 2000 

Ката Жени 2000 
1 Јанеска Цвете Карате Клуб Лукас - Прилеп  MACEDONIA 
2 Смилковска Неда Карате Клуб Самурај - Скопје  MACEDONIA 
3 Halili Flaka Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Bukmeti Ariana Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката Жени 2001 

Ката Жени 2001 
1 Коцх Моника Карате Клуб Кожув - Кавадарци  MACEDONIA 
2 Морина Сајра Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
3 Mavrici Fjola Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Џеладини Илира Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 
Ката Жени 2002 

Ката Жени 2002 
1 Аврамова Владанка Карате Клуб Кожув - Кавадарци  MACEDONIA 
2 Муфтарова Ивона Карате Клуб Кожув - Кавадарци  MACEDONIA 
3 Маневска Миа Карате Клуб Кожув - Кавадарци  MACEDONIA 
3 Qerimi Vlera Карате Клуб Дрита - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката Жени 2003 

Ката Жени 2003 
1 Јанчовска Каролина Карате Клуб Фунакоши Гичин - 

Скопје 
 MACEDONIA 

2 Ajeti Altine Карате Клуб АС - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Baliki Bleda Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Џеладини Зана Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 
Ката Жени 2004 

Ката Жени 2004 
1 Манчевска Јована Карате Клуб Фунакоши Гичин - 

Скопје 
 MACEDONIA 

2 Halili Puhiza Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Rashiti Beline Карате Клуб АС - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Адеми Јусра Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
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Ката Жени 2005+ 

Ката Жени 2005+ 
1 Синани Сара Карате Клуб Таши - Елбасан  ALBANIA 
Ката Жени Јуниорки 

Ката Жени Јуниорки 
1 Orana Fortesa Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Rama Adelina Карате Клуб Бардоши - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Бекири Фетије Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
Ката Жени Кадетки 

Ката Жени Кадетки 
1 Матеска Сања Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
Ката Мажи 1999 

Ката Мажи 1999 
1 Мустафовски Реџеп Карате Клуб Гив - Скопје  MACEDONIA 
2 Василевски Константин Карате Клуб Лукас - Прилеп  MACEDONIA 
3 Марку Ардит Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
3 Berisha Butrit Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката Мажи 2000 

Ката Мажи 2000 
1 Николоски Звонко Карате Клуб Лукас - Прилеп  MACEDONIA 
2 Џабири Виган Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Хајдари Дрен Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Сумовиќ Нермин Карате Клуб Улкини  MONTENEGRO 
Ката Мажи 2001 

Ката Мажи 2001 
1 Идризи Абдурахим Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
2 Станоев Христијан Карате Клуб Вардар - Скопје  MACEDONIA 
3 Сопивити Албион Карате Клуб ФАН - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Рашити Леотрим Карате Клуб АС - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката Мажи 2002 

Ката Мажи 2002 
1 Бунтевски Марко Карате Клуб Фунакоши Гичин - 

Скопје 
 MACEDONIA 

2 Манчевски Бојан Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

3 Стефановски Мартин Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

3 Спасовски Александар Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

Ката Мажи 2003 

Ката Мажи 2003 
1 Гаши Мелош Карате Клуб ФАН - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Бајовски Кристијан Карате Клуб Фунакоши Гичин -  MACEDONIA 
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Скопје 
3 Бурзевски Филип Карате Клуб Солидарност - Скопје  MACEDONIA 
3 Реџепи Едон Карате Клуб Солидарност - Скопје  MACEDONIA 
Ката Мажи 2004 

Ката Мажи 2004 
1 Аврамов Петар Карате Клуб Кожув - Кавадарци  MACEDONIA 
2 Идризи Бујар Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Алуши Арби Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
Ката Мажи 2005+ 

Ката Мажи 2005+ 
1 Вејсели Сухејб Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
2 Бехлули Едуард Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Зверотиќ Мерис Карате Клуб Солидарност - Скопје  MACEDONIA 
3 Савовски Давид Карате Клуб Солидарност - Скопје  MACEDONIA 
Ката Мажи Јуниори 

Ката Мажи Јуниори 
1 Бешлиев Васил Карате Клуб Фунакоши Гичин - 

Скопје 
 MACEDONIA 

2 Исени Арсим Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
Ката Мажи Кадети 

Ката Мажи Кадети 
1 Берјани Аргенд Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката Сениори 

Ката Сениори 
1 Кирики Арсим Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Џара Едон Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Короли Фидан Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Шала Шкелзен Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ката Тим 2003+ Жени 

Ката Тим 2003+ Жени 
1 Фунакоши 

- Бошковска Ангелина 
- Јанчовска Каролина 
- Манчевска Јована 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

Ката Тим 2003+ Мажи 

Ката Тим 2003+ Мажи 
1 Фунакоши 

- Поповски Константин 
- Бајовски Кристијан 
- Спасовски Давид 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

2 Шкумбини 
- Идризи Бујар 
- Идризи Лорик 
- Исмаили Енвер 

Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 



Official Results / 9 –ти Меѓународен Карате Турнир “СТРУГА ОПЕН - 2012” - 2012-09-29 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2012(2012-10-04 09:35) -WKF Approved- v 7.5.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia 
(expire 2015-09-04) 

4 / 10 

Ката Тим Жени 2001-2002 

Ката Тим Жени 2001-2002 
1 Кожуф 

- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Карате Клуб Кожув - Кавадарци  MACEDONIA 

2 Дрини 
- Џеладини Зана 
- Џеладини Илира 

Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 

Ката Тим Мажи 1999-2000 

Ката Тим Мажи 1999-2000 
1 Улкини 

- Дабовиќ Марко 
- Сумовиќ Нермин 
- Хота Пјетер 

Карате Клуб Улкини  MONTENEGRO 

2 Чоле 
- Џуклески Никола 
- Маркулев Александар 
- Милошески Давид 

Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 

3 Шкумбини 
- Џабири Виган 
- Бакиа Дрилон 
- Бељири Шпат 

Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 

3 Шкумбини 
- Абдиа Мирон 
- Мехази Илир 
- Тахири Ветон 

Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 

Ката Тим Мажи 2001-2002 

Ката Тим Мажи 2001-2002 
1 Фунакоши 

- Спасовски Александар 
- Манчевски Бојан 
- Бунтевски Марко 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

2 Форца 
- Идризи Абдурахим 
- Мемеди Мевлуд 
- Халими Ефран 

Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 

3 Ринија 
- Вејсели Диелор 
- Лакоски Константин 
- Маркоски Мартин 

Карате Клуб Ринија - Кичево  MACEDONIA 

3 Дрини 
- Борова Бекир 
- Крека Идри 
- Таири Џевит 

Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 

Кумите Жени 1999 +47кг. 

Кумите Жени 1999 +47кг. 
1 Адеми Фетије Карате Клуб Теута - Куманово  MACEDONIA 
2 Савиќ Ана Карате Клуб Тигар - Скопје  MACEDONIA 
Кумите Жени 1999 -42кг. 

Кумите Жени 1999 -42кг. 
1 Манговска Драгана Карате Клуб Тигар - Скопје  MACEDONIA 
2 Карекепелиева Цветанка Карате Клуб Бучим Феникс -  MACEDONIA 
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Радовиш 
Кумите Жени 2000 -37кг. 

Кумите Жени 2000 -37кг. 
1 Митева Невенка Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

Кумите Жени 2000 -42 и +42 

Кумите Жени 2000 -42 и +42 
1 Идризи Силвије Карате Клуб Теута - Куманово  MACEDONIA 
2 Halili Flaka Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Смилковска Неда Карате Клуб Самурај - Скопје  MACEDONIA 
3 Bukmeti Ariana Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 

Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 
1 Гафури Вјолца Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
2 Богданович Јована Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

3 Mavrici Fjola Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 

Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 
1 Халими Ефран Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
2 Qerimi Vlera Карате Клуб Дрита - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Ибраими Веса Карате Клуб Дрита - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Mukiki Delvina Карате Клуб Бардоши - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 

Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 
1 Морина Сајра Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
2 Селмани Медина Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Жени Јуниорки -53кг. 

Кумите Жени Јуниорки -53кг. 
1 Бекири Фетије Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
2 Халими Греса Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Жени Јуниорки -59 и +59 

Кумите Жени Јуниорки -59 и +59 
1 Драгуша Диелза Карате Клуб Бардоши - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Rama Adelina Карате Клуб Бардоши - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Жени Кадетки -54 и +54 

Кумите Жени Кадетки -54 и +54 
1 Orana Fortesa Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Козовска Катерина Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

3 Јанчовска Јована Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

3 Гиљановска Евгенија Карате Клуб Ускана - Кичево  MACEDONIA 
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Кумите Мажи 1998 +55кг 

Кумите Мажи 1998 +55кг 
1 Јонузи Висар Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
Кумите Мажи 1999 +55кг. 

Кумите Мажи 1999 +55кг. 
1 Османи Доан Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
2 Јаији Албан Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

3 Красниќи Шпат Карате Клуб ФАН - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Рачи Шемси Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи 1999 -40кг. 

Кумите Мажи 1999 -40кг. 
1 Лазарев Стојче Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

2 Фетаи Илли Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
3 Berisha Butrit Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Гаши Албатрос Карате Клуб ФАН - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи 1999 -45кг. 

Кумите Мажи 1999 -45кг. 
1 Василевски Константин Карате Клуб Лукас - Прилеп  MACEDONIA 
2 Абдиа Мирон Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Керими Денис Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Марку Ардит Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
Кумите Мажи 1999-2000 -50 и +50 

Кумите Мажи 1999-2000 -50 и +50 
1 Мехази Илир Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
2 Мустафа Арлинд Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Алуши Скендер Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
3 Реџепи Арлинд Карате Клуб Ускана - Кичево  MACEDONIA 
Кумите Мажи 2000 -35кг. 

Кумите Мажи 2000 -35кг. 
1 Бељири Шпат Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
2 Рамани Риза Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

3 Маркулев Александар Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
Кумите Мажи 2000 -40кг. 

Кумите Мажи 2000 -40кг. 
1 Хајдари Дрен Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Бакиа Дрилон Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Василев Васе Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

3 Бајрами Усаме Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
Кумите Мажи 2000 -45кг. 
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Кумите Мажи 2000 -45кг. 
1 Јамини Онур Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
2 Лимани Блерант Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Куртиши Јон Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Гафури Газменд Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
Кумите Мажи 2000 -50кг. 

Кумите Мажи 2000 -50кг. 
1 Џабири Виган Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
2 Краја Генц Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
3 Рапуца Дрен Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 

Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 
1 Крека Идри Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 
2 Реџепи Амир Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 

Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 
1 Идризи Абдурахим Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
2 Зејнулаху Хадис Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
3 Халими Дритон Карате Клуб Камиказе - Тетово  MACEDONIA 
3 Тафили Лумбардх Карате Клуб АС - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 

Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 
1 Сопивити Албион Карате Клуб ФАН - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Рахмани Куштрим Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
3 Хоџа Џулијан Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
3 Нухиу Грамос Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 

Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 
1 Рушити Есат Карате Клуб Ускана - Кичево  MACEDONIA 
2 Џемаили Бетин Карате Клуб Шкумбини - Тетово  MACEDONIA 
3 Мемеди Мевлуд Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
3 Борова Бекир Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 
Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 

Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 
1 Фелеки Азис Карате Клуб Шогун - Скопје  MACEDONIA 
2 Вејсели Ветон Карате Клуб Таши - Елбасан  ALBANIA 
3 Бодини Ени Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
3 Рулани Кастриот Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
Кумите Мажи Јуниори +76кг. 

Кумите Мажи Јуниори +76кг. 
1 Мисини Флорим Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

2 Исени Арсим Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
3 Урдиноски Дејви Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
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Кумите Мажи Јуниори -55 и -61 

Кумите Мажи Јуниори -55 и -61 
1 Бајрами Бајрам Карате Клуб АС - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Халими Ардит Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Идризи Елион Карате Клуб Скардуси - Тетово  MACEDONIA 
3 Букмети Меритон Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи Јуниори -68кг. 

Кумите Мажи Јуниори -68кг. 
1 Мисини Мурсељ Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

2 Папранику Кендрим Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
3 Хоџа Јудис Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
3 Цара Вјосар Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
Кумите Мажи Јуниори -76кг. 

Кумите Мажи Јуниори -76кг. 
1 Мишев Мишко Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

2 Тркалески Филип Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Шала Јасин Карате Клуб ЛЛАПИ - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Дардишта Јетон Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
Кумите Мажи Кадети +70кг. 

Кумите Мажи Кадети +70кг. 
1 Биљали Орхан Карате Клуб Шогун - Скопје  MACEDONIA 
2 Демири Фатмир Карате Клуб Гезими - Отља  MACEDONIA 
3 Мисини Башким Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

Кумите Мажи Кадети -52кг. 

Кумите Мажи Кадети -52кг. 
1 Таши Неиди Карате Клуб Таши - Елбасан  ALBANIA 
2 Идризи Едис Карате Клуб Скардуси - Тетово  MACEDONIA 
3 Дурмиши Фуад Карате Клуб Бардоши - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Мажи Кадети -57кг. 

Кумите Мажи Кадети -57кг. 
1 Бајрами Албиард Карате Клуб ЛЛАПИ - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Билали Донмир Карате Клуб Бардоши - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Сали Орбин Карате Клуб Шогун - Скопје  MACEDONIA 
3 Апостоловски Стефан Карате Клуб Маваши - Скопје  MACEDONIA 
Кумите Мажи Кадети -63кг. 

Кумите Мажи Кадети -63кг. 
1 Мисини Ирфан Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

2 Гаши Вулнет Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Димитровски Димитрија Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 

3 Манговски Лазар Карате Клуб Тигар - Скопје  MACEDONIA 
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Кумите Мажи Кадети -70кг. 

Кумите Мажи Кадети -70кг. 
1 Лусјани Еркан Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
2 Ајвази Тахир Карате Клуб Елита - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Хаволли Дин Карате Клуб ЛЛАПИ - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Сениорkи -50кг. 

Кумите Сениорkи -50кг. 
1 Леши Беса Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 
2 Алили Арделина Карате Клуб Скардуси - Тетово  MACEDONIA 
Кумите Сениорkи -55кг. 

Кумите Сениорkи -55кг. 
1 Мехмеди Јанина Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Ристевска Марија Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
Кумите Сениори +84кг. 

Кумите Сениори +84кг. 
1 Џара Едон Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Ислами Бујамин Карате Клуб Теута - Куманово  MACEDONIA 
3 Филипов Ристе Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
Кумите Сениори -60кг. 

Кумите Сениори -60кг. 
1 Таши Флоренц Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
2 Асани Кренар Карате Клуб Скардуси - Тетово  MACEDONIA 
3 Муртиши Шабан Карате Клуб Дрини - Струга  MACEDONIA 
Кумите Сениори -67кг. 

Кумите Сениори -67кг. 
1 Толи Џино Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
2 Османи Халит Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
3 Ристески Ненад Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
3 Рашити Валдрин Карате Клуб АС - Гнилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Кумите Сениори -75кг. 

Кумите Сениори -75кг. 
1 Баша Дрилон Карате Клуб Дарданиа - Гњилане  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Смаилагиќ Енес Карате Клуб Цветан Димов  MACEDONIA 
3 Аго Маренглен Карате Клуб Елбасани - Елбасан  ALBANIA 
Кумите Сениори -84кг. 

Кумите Сениори -84кг. 
1 Шала Шкелзен Карате Клуб Приштина - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Хазири Дурим Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
3 Цветаноски Игор Карате Клуб Бучим Феникс - 

Радовиш 
 MACEDONIA 
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Кумите Сениорки -68 и + 68 

Кумите Сениорки -68 и + 68 
1 Хисени Греса Карате Клуб ФАН - Приштина  KOSOSVO, REPUBLIC OF 
2 Тотиќ Алмина Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
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Medals - Club 

9 –ти Меѓународен Карате Турнир “СТРУГА ОПЕН - 2012” - 
2012-09-29 

2012-10-04 09:36:07:076 

Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place 
1 Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин),MKD 7 2 3 
2 Карате Клуб Форца - Скопје(Форца),MKD 6 3 5 
3 Карате Клуб Приштина - Приштина(Приштина),KOS 5 1 4 
4 Карате Клуб Дарданиа - Гњилане(Дарданиа),KOS 4 2 3 
5 Карате Клуб Кожув - Кавадарци(Кожув),MKD 4 1 1 
6 Карате Клуб Шкумбини - Тетово(Шкумбини),MKD 3 8 3 
7 Карате Клуб Бучим Феникс - Радовиш(Бучим Феникс),MKD 3 3 3 
8 Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати),MKD 3 3 2 
9 Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002),MKD 3 2 1 

10 Карате Клуб Лукас - Прилеп(Лукас),MKD 3 1 0 
11 Карате Клуб ФАН - Приштина(ФАН),KOS 3 0 3 
12 Карате Клуб Уранику - Дебар(Уранику),MKD 2 3 3 
13 Карате Клуб Елбасани - Елбасан(Елбасан),ALB 2 1 6 
14 Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини),MKD 2 1 5 
15 Карате Клуб Таши - Елбасан(Таши),ALB 2 1 0 

 Карате Клуб Теута - Куманово(Теута),MKD 2 1 0 
17 Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун),MKD 2 0 1 
18 Карате Клуб Чоле - Охрид(Чоле),MKD 1 3 3 
19 Карате Клуб Бардоши - Приштина(Бардоши),KOS 1 3 2 
20 Карате Клуб Тигар - Скопје(Тигар),MKD 1 2 1 
21 Карате Клуб АС - Гнилане(АС),KOS 1 1 4 
22 Карате Клуб Ускана - Кичево(Ускана),MKD 1 0 2 

 Карате Клуб ЛЛАПИ - Подујево(ЛЛАПИ),KOS 1 0 2 
24 Карате Клуб Улкини(Улкини),MNE 1 0 1 

 Карате Клуб Ринија - Кичево(Ринија),MKD 1 0 1 
26 Карате Клуб Гив - Скопје(Гив),MKD 1 0 0 
27 Карате Клуб Елита - Гнилане(Елита),KOS 0 6 5 
28 Карате Клуб Скардуси - Тетово(Скардуси),MKD 0 3 1 
29 Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево(Беса-Ллузан),KOS 0 2 4 
30 Карате Клуб Дрита - Гњилане(Дрита),KOS 0 1 2 
31 Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 0 1 1 

 Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај),MKD 0 1 1 
33 Карате Клуб Вардар - Скопје(Вардар),MKD 0 1 0 

 Карате Клуб Гезими - Отља(Гезими),MKD 0 1 0 
 Карате Клуб Цветан Димов(Цветан Димов),MKD 0 1 0 

36 Карате Клуб Солидарност - Скопје(Солидарност),MKD 0 0 4 
37 Карате Клуб Камиказе - Тетово(Камиказе),MKD 0 0 1 

 Карате Клуб Маваши - Скопје(Маваши),MKD 0 0 1 
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Entries 
9 –ти Меѓународен Карате Турнир “СТРУГА ОПЕН - 2012” - 2012-09-29 

Entries: 302 / Competitors: 229 / Clubs: 40 / Nations: 4 

2012-10-04 09:33:12:033 

Карате Клуб АС - Гнилане, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Ajeti Altine Ката Жени 2003 2012-09-27 18:35:21.0 
Rashiti Beline Ката Жени 2004 2012-09-27 18:33:38.0 
Абдулаху Еркан Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-27 18:38:03.0 
Бајрами Бајрам Кумите Мажи Јуниори -55 и -61 2012-09-27 18:38:26.0 
Рашити Валдрин Кумите Сениори -67кг. 2012-09-27 18:38:50.0 
Рашити Леотрим Ката Мажи 2001 2012-09-27 18:36:46.0 
Рашити Леотрим Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-27 18:36:46.0 
Рашити Лундрит Ката Мажи 2002 2012-09-27 18:36:01.0 
Рашити Лундрит Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-27 18:36:01.0 
Тафили Лумбардх Ката Мажи 2001 2012-09-27 18:37:20.0 
Тафили Лумбардх Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-27 18:37:20.0 

Карате Клуб Бардоши - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Mukiki Delvina Ката Жени 2001 2012-09-28 09:37:10.0 
Mukiki Delvina Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 09:37:10.0 
Rama Adelina Ката Жени Јуниорки 2012-09-28 09:35:23.0 
Rama Adelina Кумите Жени Јуниорки -59 и +59 2012-09-28 09:35:23.0 
Билали Донмир Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-28 09:35:55.0 
Драгуша Диелза Кумите Жени Јуниорки -59 и +59 2012-09-28 09:34:54.0 
Дурмиши Фуад Кумите Мажи Кадети -52кг. 2012-09-28 09:36:37.0 

Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово, MACEDONIA 
Јаији Албан Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-29 16:22:07.0 
Јаији Албан Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-09-28 23:34:23.0 
Мисини Башким Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-09-28 23:35:27.0 
Мисини Ирфан Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-09-28 23:34:54.0 
Мисини Мурсељ Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-09-28 23:35:49.0 
Мисини Флорим Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-09-28 23:36:23.0 
Рамани Риза Кумите Мажи 2000 -35кг. 2012-09-28 23:33:31.0 

Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Mavrici Fjola Ката Жени 2001 2012-09-28 09:41:00.0 
Mavrici Fjola Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-09-28 09:41:00.0 
Гаши Вулнет Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-09-28 09:40:11.0 
Керими Денис Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-09-28 09:40:33.0 
Рачи Шемси Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-29 10:22:03.0 
Хазири Дурим Кумите Сениори -84кг. 2012-09-28 09:39:41.0 

Карате Клуб Бучим Феникс - Радовиш, MACEDONIA 
Богданович Јована Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-09-28 13:38:45.0 
Василев Васе Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-28 13:34:21.0 
Димитровски Димитрија Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-09-28 13:25:59.0 
Илиев Александар Ката Мажи 2003 2012-09-28 13:33:05.0 
Илиев Дарко Ката Мажи 2001 2012-09-28 13:30:57.0 
Илиев Дарко Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-28 13:30:57.0 
Карекепелиева Цветанка Кумите Жени 1999 -42кг. 2012-09-28 13:35:49.0 
Козовска Катерина Кумите Жени Кадетки -54 и +54 2012-09-28 13:29:27.0 
Лазарев Стојче Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-09-28 13:37:46.0 
Митев Илија Ката Мажи 2001 2012-09-28 13:39:11.0 
Митев Илија Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 13:39:11.0 
Митева Невенка Кумите Жени 2000 -37кг. 2012-09-28 13:34:38.0 
Мишев Мишко Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-09-28 13:24:57.0 
Петов Ѓорге Ката Мажи 2003 2012-09-28 23:05:44.0 
Цветаноски Игор Кумите Сениори -84кг. 2012-09-28 13:24:27.0 

Карате Клуб Вардар - Скопје, MACEDONIA 
Станоев Христијан Ката Мажи 2001 2012-09-28 23:37:16.0 

Карате Клуб Гезими - Отља, MACEDONIA 
Демири Фатмир Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-09-28 17:04:04.0 

Карате Клуб Гив - Скопје, MACEDONIA 
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Мустафовски Реџеп Ката Мажи 1999 2012-09-26 14:51:43.0 
Карате Клуб Дарданиа - Гњилане, KOSOSVO, REPUBLIC OF 

Ajdemi Lindza Ката Жени 2004 2012-09-28 09:14:53.0 
Baliki Bleda Ката Жени 2003 2012-09-28 09:15:19.0 
Orana Fortesa Ката Жени Јуниорки 2012-09-28 09:16:44.0 
Orana Fortesa Кумите Жени Кадетки -54 и +54 2012-09-28 09:16:44.0 
Баша Дрилон Кумите Сениори -75кг. 2012-09-28 09:20:30.0 
Лимани Блерант Ката Мажи 2000 2012-09-28 09:19:26.0 
Лимани Блерант Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-09-28 09:19:26.0 
Рамизи Арлинд Ката Мажи 2001 2012-09-28 09:18:28.0 
Рамизи Арлинд Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-28 09:18:28.0 
Рапуца Дрен Ката Мажи 2000 2012-09-28 09:20:03.0 
Рапуца Дрен Кумите Мажи 2000 -50кг. 2012-09-28 09:20:03.0 
Селмани Медина Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 2012-09-28 09:15:42.0 
Хајдари Дрен Ката Мажи 2000 2012-09-28 09:18:55.0 
Хајдари Дрен Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-28 09:18:55.0 

Карате Клуб Дрини - Струга, MACEDONIA 
Џеладини Зана Ката Жени 2003 2012-09-27 18:08:36.0 
Џеладини Илира Ката Жени 2001 2012-09-27 18:09:51.0 
Џеладини Илира Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-27 18:11:30.0 
Борова Бекир Ката Мажи 2001 2012-09-27 18:10:41.0 
Борова Бекир Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-09-27 18:11:53.0 
Дрини(Џеладини, Џеладини) Ката Тим Жени 2001-2002 2012-09-27 18:16:25.0 
Дрини(Борова, Крека, Таири) Ката Тим Мажи 2001-2002 2012-09-27 18:14:47.0 
Крека Идри Ката Мажи 2001 2012-09-27 18:11:04.0 
Крека Идри Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-09-27 18:12:05.0 
Леши Беса Кумите Сениорkи -50кг. 2012-09-27 18:12:17.0 
Муртиши Шабан Кумите Сениори -60кг. 2012-09-27 18:12:26.0 
Таири Џевит Ката Мажи 2002 2012-09-27 18:10:18.0 
Таири Џевит Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-27 18:11:41.0 

Карате Клуб Дрита - Гњилане, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Nuhiu Gresa Ката Жени 2000 2012-09-28 09:13:20.0 
Nuhiu Gresa Кумите Жени 2000 -42 и +42 2012-09-28 09:13:20.0 
Qerimi Vlera Ката Жени 2002 2012-09-28 09:11:18.0 
Qerimi Vlera Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-29 14:57:37.0 
Qerimi Vlera Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 09:11:18.0 
Ибраими Веса Ката Мажи 2001 2012-09-28 09:11:53.0 
Ибраими Веса Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-29 14:58:57.0 
Ибраими Веса Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 09:11:53.0 
Ибраими Шпенд Ката Мажи 2000 2012-09-28 09:13:47.0 
Ибраими Шпенд Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-28 09:13:47.0 

Карате Клуб Елбасани - Елбасан, ALBANIA 
Аго Маренглен Кумите Сениори -75кг. 2012-09-29 05:18:01.0 
Алуши Арби Ката Мажи 2004 2012-09-29 05:13:23.0 
Алуши Скендер Кумите Мажи 1999-2000 -50 и +50 2012-09-29 05:15:56.0 
Бацка Абдулах Ката Мажи 2003 2012-09-29 05:13:42.0 
Билику Исуф Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-29 05:14:15.0 
Бодини Ени Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-29 05:15:03.0 
Краја Генц Кумите Мажи 2000 -50кг. 2012-09-29 05:15:30.0 
Таши Флоренц Кумите Сениори -60кг. 2012-09-29 05:17:11.0 
Толи Џино Кумите Сениори -67кг. 2012-09-29 05:17:30.0 
Хоџа Јудис Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-09-29 05:16:27.0 
Хоџа Џулијан Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-29 05:14:41.0 

Карате Клуб Елди-Кан - Скопје, MACEDONIA 
Нухију Џихад Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-28 17:01:31.0 
Халими Нухи Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-09-28 17:00:23.0 

Карате Клуб Елита - Гнилане, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Bukmeti Ariana Ката Жени 2000 2012-09-27 18:54:36.0 
Bukmeti Ariana Кумите Жени 2000 -42 и +42 2012-09-27 18:54:36.0 
Halili Flaka Ката Жени 2000 2012-09-27 18:55:02.0 
Halili Flaka Кумите Жени 2000 -42 и +42 2012-09-27 18:55:02.0 
Halili Puhiza Ката Жени 2004 2012-09-27 18:52:17.0 
Halimi Gongje Ката Жени 2002 2012-09-27 18:53:45.0 
Halimi Gongje Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-27 18:53:45.0 
Ајвази Тахир Кумите Мажи Кадети -70кг. 2012-09-27 18:49:03.0 
Бајрами Дрен Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-27 18:47:46.0 
Бехлули Едуард Ката Мажи 2005+ 2012-09-27 18:40:37.0 
Букмети Меритон Кумите Мажи Јуниори -55 и -61 2012-09-27 18:51:04.0 
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Нухиу Грамос Ката Мажи 2001 2012-09-27 18:47:19.0 
Нухиу Грамос Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-27 18:47:19.0 
Реџепи Арт Ката Мажи 2003 2012-09-27 18:40:57.0 
Сахити Омер Ката Мажи 2003 2012-09-27 18:41:45.0 
Халими Ардит Кумите Мажи Јуниори -55 и -61 2012-09-27 18:50:39.0 
Халими Греса Кумите Жени Јуниорки -53кг. 2012-09-27 18:55:31.0 
Шеху Нарт Ката Мажи 2003 2012-09-27 18:45:34.0 

Карате Клуб Камиказе - Тетово, MACEDONIA 
Халими Дритон Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-27 18:57:27.0 

Карате Клуб Кожув - Кавадарци, MACEDONIA 
Аврамов Петар Ката Мажи 2004 2012-09-27 17:58:18.0 
Аврамова Владанка Ката Жени 2002 2012-09-27 17:59:09.0 
Аврамова Владанка Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-27 17:59:09.0 
Кожуф(Аврамова, Маневска, Муфтарова) Ката Тим Жени 2001-2002 2012-09-27 18:02:42.0 
Коцх Моника Ката Жени 2001 2012-09-27 18:01:52.0 
Маневска Миа Ката Жени 2002 2012-09-27 18:00:44.0 
Муфтарова Ивона Ката Жени 2002 2012-09-27 17:59:56.0 

Карате Клуб ЛЛАПИ - Подујево, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Бајрами Албиард Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-27 18:28:52.0 
Потера Рахим Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-09-27 18:28:25.0 
Хаволли Дин Кумите Мажи Кадети -70кг. 2012-09-27 18:29:18.0 
Шала Јасин Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-09-27 18:30:20.0 

Карате Клуб Лукас - Прилеп, MACEDONIA 
Јанеска Цвете Ката Жени 2000 2012-09-29 09:24:56.0 
Василевски Константин Ката Мажи 1999 2012-09-29 09:25:40.0 
Василевски Константин Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-09-29 09:25:40.0 
Николоски Звонко Ката Мажи 2000 2012-09-29 09:25:15.0 

Карате Клуб Маваши - Скопје, MACEDONIA 
Јаневски Васил Ката Мажи 2002 2012-09-28 23:30:37.0 
Јаневски Васил Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 23:30:37.0 
Јованов Мартин Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-28 23:32:39.0 
Апостоловски Стефан Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-28 23:32:18.0 
Николин Дамјан Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-28 23:31:14.0 

Карате Клуб Приштина - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Berisha Butrit Ката Мажи 1999 2012-09-29 05:21:18.0 
Berisha Butrit Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-09-29 05:21:18.0 
Merovci Andi Ката Мажи 1999 2012-09-29 05:20:52.0 
Merovci Andi Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-09-29 05:20:52.0 
Џара Едон Ката Сениори 2012-09-29 05:23:28.0 
Џара Едон Кумите Сениори +84кг. 2012-09-29 05:23:28.0 
Берјани Аргенд Ката Мажи Кадети 2012-09-29 05:22:00.0 
Берјани Аргенд Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-29 05:22:00.0 
Кирики Арсим Ката Сениори 2012-09-29 05:24:33.0 
Кирики Арсим Кумите Сениори -67кг. 2012-09-29 05:24:33.0 
Короли Фидан Ката Сениори 2012-09-29 05:24:11.0 
Мехмеди Јанина Кумите Сениорkи -55кг. 2012-09-29 05:22:26.0 
Рамо Амди Ката Мажи 2005+ 2012-09-29 05:26:12.0 
Рамо Арзен Ката Мажи 2003 2012-09-29 05:25:23.0 
Рамо Замир Ката Мажи 2002 2012-09-29 05:24:52.0 
Рамо Рајдин Ката Мажи 2001 2012-09-29 05:25:09.0 
Шала Шкелзен Ката Сениори 2012-09-29 05:22:52.0 
Шала Шкелзен Кумите Сениори -84кг. 2012-09-29 05:22:52.0 

Карате Клуб Ринија - Кичево, MACEDONIA 
Вејсели Диелор Ката Мажи 2001 2012-09-29 01:15:29.0 
Лакоски Константин Ката Мажи 2002 2012-09-29 01:15:07.0 
Лимкоски Менан Ката Мажи 2000 2012-09-29 01:15:57.0 
Маркоски Мартин Ката Мажи 2002 2012-09-29 01:14:47.0 
Ринија(Вејсели, Лакоски, Маркоски) Ката Тим Мажи 2001-2002 2012-09-29 01:16:56.0 
Цветкоска Теодора Ката Жени 1999 2012-09-29 01:14:19.0 

Карате Клуб Ронин - Прилеп, MACEDONIA 
Тркалески Филип Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-09-28 23:29:40.0 
Урдиноски Дејви Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-09-28 23:29:12.0 

Карате Клуб Самурај - Скопје, MACEDONIA 
Милева Марија Ката Жени 2002 2012-09-28 23:40:06.0 
Смилковска Неда Ката Жени 2000 2012-09-28 23:39:38.0 
Смилковска Неда Кумите Жени 2000 -42 и +42 2012-09-28 23:39:38.0 

Карате Клуб Скардуси - Тетово, MACEDONIA 
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Алили Арделина Кумите Сениорkи -50кг. 2012-09-27 18:07:43.0 
Асани Кренар Кумите Сениори -60кг. 2012-09-27 18:07:19.0 
Идризи Едис Кумите Мажи Кадети -52кг. 2012-09-27 18:06:14.0 
Идризи Елион Кумите Мажи Јуниори -55 и -61 2012-09-27 18:06:42.0 

Карате Клуб Солидарност - Скопје, MACEDONIA 
Бурзевски Филип Ката Мажи 2003 2012-09-29 10:24:15.0 
Зверотиќ Мерис Ката Мажи 2005+ 2012-09-29 10:23:54.0 
Реџепи Едон Ката Мажи 2003 2012-09-29 10:24:40.0 
Савовски Давид Ката Мажи 2005+ 2012-09-29 10:25:00.0 

Карате Клуб Таши - Елбасан, ALBANIA 
Kosjac Bjoena Ката Жени 2004 2012-09-28 09:24:52.0 
Борова Имран Ката Мажи 2004 2012-09-29 09:42:40.0 
Вејсели Ветон Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-29 09:42:53.0 
Леши Бернардо Ката Мажи 2005+ 2012-09-28 09:24:28.0 
Салији Бесар[1] Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-29 05:10:55.0 
Синани Сара Ката Жени 2005+ 2012-09-29 05:08:50.0 
Сулењаку Ернест Кумите Сениори -67кг. 2012-09-28 09:26:15.0 
Таши Неиди Кумите Мажи Кадети -52кг. 2012-09-28 09:25:49.0 

Карате Клуб Теута - Куманово, MACEDONIA 
Адеми Фетије Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-09-27 18:24:56.0 
Идризи Силвије Кумите Жени 2000 -42 и +42 2012-09-27 18:24:32.0 
Ислами Бујамин Кумите Сениори +84кг. 2012-09-27 18:25:45.0 

Карате Клуб Тигар - Скопје, MACEDONIA 
Атанасова Ивана Кумите Жени Кадетки -54 и +54 2012-09-27 18:20:40.0 
Манговска Драгана Кумите Жени 1999 -42кг. 2012-09-27 18:22:50.0 
Манговски Лазар Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-09-27 18:21:08.0 
Савиќ Ана Ката Жени 1999 2012-09-27 18:21:31.0 
Савиќ Ана Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-09-27 18:21:31.0 

Карате Клуб Улкини, MONTENEGRO 
Дабовиќ Марко Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-28 13:21:26.0 
Сумовиќ Нермин Ката Мажи 2000 2012-09-28 13:21:01.0 
Сумовиќ Нермин Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-28 13:21:01.0 
Улкини(Дабовиќ, Сумовиќ, Хота) Ката Тим Мажи 1999-2000 2012-09-28 13:22:40.0 
Хота Пјетер Ката Мажи 2001 2012-09-28 13:20:07.0 
Хота Пјетер Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-09-28 13:20:25.0 

Карате Клуб Уранику - Дебар, MACEDONIA 
Јонузи Висар Кумите Мажи 1998 +55кг 2012-09-29 15:47:49.0 
Јонузи Висар Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-09-28 16:50:37.0 
Батку Јон Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-09-28 16:52:06.0 
Бекири Фетије Ката Жени Јуниорки 2012-09-28 16:48:45.0 
Бекири Фетије Кумите Жени Јуниорки -53кг. 2012-09-28 16:48:45.0 
Исени Арсим Ката Мажи Јуниори 2012-09-28 16:49:52.0 
Исени Арсим Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-09-28 16:49:52.0 
Марку Ардит Ката Мажи 1999 2012-09-28 16:56:11.0 
Марку Ардит Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-09-28 16:56:11.0 
Папранику Кендрим Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-09-28 16:51:40.0 
Папранику Шакир Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-09-28 16:51:10.0 

Карате Клуб Ускана - Кичево, MACEDONIA 
Гиљановска Евгенија Кумите Жени Кадетки -54 и +54 2012-09-29 00:08:27.0 
Реџепи Арлинд Кумите Мажи 1999-2000 -50 и +50 2012-09-29 00:07:13.0 
Рушити Есат Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-09-29 00:05:43.0 

Карате Клуб ФАН - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Гаши Албатрос Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-09-29 10:33:19.0 
Гаши Мелош Ката Мажи 2003 2012-09-28 13:01:50.0 
Красниќи Шпат Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-28 09:23:24.0 
Сопивити Албион Ката Мажи 2001 2012-09-29 10:48:16.0 
Сопивити Албион Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 09:22:46.0 
Хисени Греса Кумите Сениорки -68 и + 68 2012-09-28 09:21:53.0 

Карате Клуб Фати - Гостивар, MACEDONIA 
Јамини Онур Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-09-28 23:24:10.0 
Гафури Вјолца Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-09-28 23:24:48.0 
Гафури Газменд Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-09-28 23:24:23.0 
Зејнулаху Хадис Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-28 23:25:23.0 
Османи Доан[1] Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-28 23:23:14.0 
Рахмани Куштрим Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 23:25:40.0 
Фетаи Илли Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-09-28 23:23:40.0 
Цара Вјосар Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-09-28 23:25:56.0 
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Карате Клуб Форца - Скопје, MACEDONIA 
Адеми Јусра Ката Жени 2004 2012-09-28 17:05:10.0 
Бајрами Усаме Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-28 17:09:05.0 
Вејсели Сухејб Ката Мажи 2005+ 2012-09-28 17:04:51.0 
Дардишта Јетон Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-09-28 17:11:34.0 
Идризи Абдурахим Ката Мажи 2001 2012-09-28 17:07:27.0 
Идризи Абдурахим Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-28 17:07:27.0 
Лусјани Еркан Кумите Мажи Кадети -70кг. 2012-09-28 17:10:29.0 
Мемеди Мевлуд Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-09-28 17:07:57.0 
Морина Сајра Ката Жени 2001 2012-09-28 17:06:54.0 
Морина Сајра Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 2012-09-28 17:06:54.0 
Османи Халит Кумите Сениори -67кг. 2012-09-28 17:12:32.0 
Реџепи Јусуф Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-28 17:09:56.0 
Рулани Кастриот Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-28 17:08:19.0 
Форца(Идризи, Мемеди, Халими) Ката Тим Мажи 2001-2002 2012-09-28 17:13:44.0 
Халими Ефран Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-09-28 17:05:52.0 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје, MACEDONIA 
Јанчовска Јована Кумите Жени Кадетки -54 и +54 2012-09-28 13:06:17.0 
Јанчовска Каролина Ката Жени 2003 2012-09-28 13:04:41.0 
Бајовски Кристијан Ката Мажи 2003 2012-09-28 13:05:23.0 
Бешлиев Васил Ката Мажи Јуниори 2012-09-28 13:08:46.0 
Бунтевски Марко Ката Мажи 2002 2012-09-28 13:03:00.0 
Манчевска Јована Ката Жени 2004 2012-09-28 13:04:20.0 
Манчевски Бојан Ката Мажи 2002 2012-09-28 13:03:53.0 
Спасовски Александар Ката Мажи 2002 2012-09-28 13:03:32.0 
Стефановски Мартин Ката Мажи 2002 2012-09-28 13:10:21.0 
Фунакоши(Јанчовска, Бошковска, Манчевска) Ката Тим 2003+ Жени 2012-09-28 13:18:01.0 
Фунакоши(Бајовски, Поповски, Спасовски) Ката Тим 2003+ Мажи 2012-09-28 13:17:41.0 
Фунакоши(Бунтевски, Манчевски, Спасовски) Ката Тим Мажи 2001-2002 2012-09-28 13:11:22.0 

Карате Клуб Цветан Димов, MACEDONIA 
Јаниќ_Дачевиќ Емили Кумите Жени Кадетки -54 и +54 2012-09-28 09:28:05.0 
Смаилагиќ Енес Кумите Сениори -75кг. 2012-09-28 09:26:37.0 

Карате Клуб Чоле - Охрид, MACEDONIA 
Џуклески Никола Ката Мажи 2001 2012-09-29 10:09:39.0 
Доневски Никола Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-29 10:11:41.0 
Маркулев Александар Ката Мажи 2000 2012-09-29 10:10:00.0 
Маркулев Александар Кумите Мажи 2000 -35кг. 2012-09-29 10:10:00.0 
Матеска Сања Ката Жени Кадетки 2012-09-29 10:11:08.0 
Милошески Давид Ката Мажи 2000 2012-09-29 10:10:23.0 
Ристевска Марија Кумите Сениорkи -55кг. 2012-09-29 10:11:24.0 
Ристески Ненад Кумите Сениори -67кг. 2012-09-29 10:10:44.0 
Тотиќ Алмина Кумите Сениорки -68 и + 68 2012-09-29 10:12:01.0 
Филипов Ристе Кумите Сениори +84кг. 2012-09-29 10:07:03.0 
Чоле(Џуклески, Маркулев, Милошески) Ката Тим Мажи 1999-2000 2012-09-29 10:12:30.0 

Карате Клуб Шарри - Феризај, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Бајрактари Арнис Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-29 10:39:31.0 
Сојева Хекуран Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-29 10:39:52.0 

Карате Клуб Шкумбини - Тетово, MACEDONIA 
Џабири Виган Ката Мажи 2000 2012-09-28 23:51:12.0 
Џабири Виган Кумите Мажи 2000 -50кг. 2012-09-28 23:51:12.0 
Џемаили Бетин Ката Мажи 2001 2012-09-28 23:51:51.0 
Џемаили Бетин Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-09-28 23:51:51.0 
Абдиа Мирон Ката Мажи 1999 2012-09-28 23:54:30.0 
Абдиа Мирон Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-09-28 23:54:30.0 
Адеми Артим Ката Мажи 2002 2012-09-28 23:55:25.0 
Бакиа Дрилон Ката Мажи 2000 2012-09-28 23:48:53.0 
Бакиа Дрилон Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-09-28 23:48:53.0 
Бељири Шпат Ката Мажи 2000 2012-09-28 23:50:22.0 
Бељири Шпат Кумите Мажи 2000 -35кг. 2012-09-28 23:50:22.0 
Ибрахим Ибрахим Ката Мажи 2003 2012-09-28 23:57:13.0 
Идризи Бујар Ката Мажи 2004 2012-09-28 23:56:21.0 
Идризи Лорик Ката Мажи 2005+ 2012-09-28 23:56:45.0 
Исмаили Енвер Ката Мажи 2004 2012-09-28 23:55:52.0 
Куртиши Јон Ката Мажи 2000 2012-09-28 23:47:20.0 
Куртиши Јон Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-09-28 23:47:20.0 
Мехази Илир Кумите Мажи 1999-2000 -50 и +50 2012-09-28 23:49:26.0 
Мустафа Арлинд Ката Мажи 2000 2012-09-28 23:52:43.0 
Мустафа Арлинд Кумите Мажи 1999-2000 -50 и +50 2012-09-28 23:52:43.0 
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Реџепи Амир Ката Мажи 2001 2012-09-28 23:48:14.0 
Реџепи Амир Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-09-28 23:48:14.0 
Тахири Ветон Ката Мажи 1999 2012-09-28 23:53:58.0 
Тахири Ветон Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-09-28 23:53:58.0 
Цакри Енес Ката Мажи 2001 2012-09-28 23:53:21.0 
Цакри Енес Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-09-28 23:53:21.0 
Шкумбини(Џабири, Бакиа, Бељири) Ката Тим Мажи 1999-2000 2012-09-29 09:56:51.0 
Шкумбини(Џемаили, Реџепи, Цакри) Ката Тим Мажи 2001-2002 2012-09-29 09:57:27.0 
Шкумбини(Абдиа, Мехази, Тахири) Ката Тим Мажи 1999-2000 2012-09-29 09:57:09.0 
Шкумбини(Идризи, Идризи, Исмаили) Ката Тим 2003+ Мажи 2012-09-29 09:57:41.0 

Карате Клуб Шогун - Скопје, MACEDONIA 
Биљали Орхан Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-09-29 09:34:00.0 
Неџипи Али Кумите Сениори -67кг. 2012-09-29 09:35:09.0 
Сали Орбин Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-09-29 09:34:52.0 
Фелеки Азис Ката Мажи 2001 2012-09-29 09:35:36.0 
Фелеки Азис Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-09-29 09:35:28.0 
 
 


